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NOMINA DEL PERSONAL FIJO SEPTIEMBRE 2025 DIRECCION OE PRENSADEL PRESIDENTE

NetoTotal Dése.Otros Dase.SFSISRNomort

DIRECCION DE PRENSA DELPBESIOENTE DE U REPUBLICA

AFPOtros Ing. Tolal Ing.ingreso BitUoCargo

161.2S4.28S58,715.72S25.00tS 6,589,14S 45,213.536,888.001 CARLOS ALBERTO CAMINERO SANCHEZ 240,000.00 %0 ss 240,000,00DIRECTORGENERAL
51,537.91$15,062.09%6,740.46$$ 2,024.64$ 4,365.571,911.422 NAARADAMUNY D1A2 GONZALEZ 66,600.00 S0 s$ 66,600,00ASISTENTE

134,685,26$40,114.74%25.005,320.00 $$$ 29,747.245,022.50LUCILOO GOME21IHENE2 S 175,000.00 $0s 175,000.00SUBDIR, DE INFORMACION YPREN
92,844.76S22,455.24S25.003,496.00 $$$ 15,633.743,300.504 ARLENNICAUR1ROASANCHE2 115,000.00 %i 0 sCOORDINADOR DE GESTION DE PRE 115,000.00
81,959.63518,040-37S25.005$ 3,040.00$ 12,105.375 ALEISAESTHEflPEGUERO RODRIGUEZ 2,670.00S 100,000.00s 100,000.00 oASESORIURIDICO
60,673.04S19,326.96$1,740.46S3,040.00$S 11,676.50i 2,870,00YAJAIRAABREU

DIVISION DEACCESOAUJNFORMACIONDPP
W'GELGREGORlO SOTO PEREZ

$ 100,000.00s 100,000.00 0COORDINADOR DESPACHO

13,082.71 I2,888.00 I 510,9^.24~¡TÜ 65,373.5529,626.45 I S2,726.50 I S7 95,000.00 I SS 85,000.00Ienc.libreaccesoalainf.p
DEPARTAMENTO ADHINISIRATTVO FlNANDEflODPP
ELISJESUSfAHIHA

34.769.052,230.95 SS25.001,124.80 S19.25 $1,061.90 5S8 37,000.00S 37,000.00 0AUXILIAR ADMINISTRATIVO ¡A)
34,788.302,211.70 $S1,124.80 S 25.005$9 ANABELL MARTINEZ PULINARIO i 1,061.900 % 37,000.00% 37,000.00RECEPCIONISTA

DIVISION OE COMPRAS YCONTRATACIQNES-DPP
1,740.46 1 52,888.00^ |T2,726.50 I S95,000.00 I S~ 77,144.6617,855.34 I S

IeNCARGAOO (Al COMPRAS 10,500.30 I S10 nOSARAMONFAHIllA 0| $t 95,000.00
DIVISION DE SERVICIOS PEÑERALES-DPP

20,681.74$9,318.26S7,545.26912.00 5S861.00 S11 JORGE RAMON HAMOS RODRIGUEZ 30,000.00 $0 $$ 30,000.00MENSAJERO EXTERNO
31,282-21S10,717.79S8,235.591,276.80 SSS12 VOIDY ANTONIO GQNZALEZNUÑEZ 1,205.4042,000.00 S0 5$ 42.000.00AUXILIAS AOHINIS1RATIVO (A)
34.788.30$2,211.70S25.00$$ 1,124,80$13 HILAGROSREMY $ 1,061.9037,000.00S 0 SAUXILIAR ADMINISTRATIVO (A) 37,000.00
21,615.70S1,384.30$$ 25.00$ 664.00514 S 645.75ALICIA MONTES DE OCA S 22.500.00S 22,500.00 0CONSERJE

S 21,615.701,384.3025.00 $$699.20SS16
ESPIRITU MONIILLA ALEXIS CAMILO
SECCION DE HAHTENIMIENTOYMAYORDOMIA.PPP

$ S 660.1023,000.00S 23,000.00 0MENSAJERO INTERNO

16,758.66S14,741.3412,879.69 $S957.60$S16 BRIGIDA VICTORINO S 604.05S 31,500.00$ 31,500.00 0CONSERJE
22,321.73S3,554.272,025.00 SS786.63%S17 JOSEFINA ALTAGRACIAALMQNTE LUGO $ 742.64S 25,876.00S 25,870.00 0CONSERJE
37,777.34$4,222.661.740.46 S51,276.60S18 SMILEDYABREUPEÑA $ 1,205.40S 42,000.00S 42,000.00 0ENCARGAJ7Q (A| S6CCION DE MANT
20,522.73$5,353.273,624.00 $S786.63S19 OLORILEYDI DE LA CHUZ A8REU S$ $ 742,640 25,876.00% 25,876.00CONSERJE
24,522.601.588.20$$ 25.00$ 804.0829. 759.12 $AHERICO SAMUEL BAirTISTASANTIAGO $ 26,450.00 S$ 026,450,00CONSERJE
14,778.53S7,721.47$s 6.391.72S 684.00s21

MILDRED HOSANNA SANCHEZ
ttCCiÓH DE ALMACEN Y SUMINISTRO-DPP

645.75$ 22,500.00 $0S 22,500-00CONSERIE

4,501.02 (T3,025.00 1 $n 20,473.98716!76 I S[auxiliar ALMACEN YSUHINISTRO 759.24 S22
CRISTIAN MUÑOZ RUBIO
MOCION DETRANSPOHTACION.PPP

24,975.00 I SOj $S 24,975.00

21,712.06$8,287.94S6,514.94Ss 912.0023 SJOSE ANTONIO BALBUENACONTRERA 661-005 30,000-00 $0S 30,000.00CHOFER DPP
39,492.8052,507.20i25.00$i 1,276.8024 SPABLO CONFESOR VASQUEZFERREIRA

ROBERTO JOSEHORU REVES

S 1,205.40S 42,000.00s 42,000.00 0AUXILIAR DETRANSPORTACION
28,202.001,796.00 $S$ 25-00912.00$25 8$ 861.005 30,000.00s 30,000.00 0CHOFER DPP
26,486.54S3,513.46SS 1,740.46912.00S28 SELIEZERDENJAMIN LEOESHA HAÑAN $ 861.00S 30,000.00S 30,000 00 0CHOFER DPP
25,705.00S4,298.002,525.00 %5912,00S27 $GENESJ ANTONIO RODRIGUEZ CAMACHO 5 861.00S 30,000.00S 30,000.00 0CHOFERDPP
22,884,18S7,115.822,525.00 S$912,00528 SJOSE LUIS FERHERAS BONIFACIO 861.005 30,000.00 Ss 30,000.00 0CHOFER DPP
28,202.00s1,799.00$S 25.0091200S29 TAYLE RODRIGUEZ $$ 861.00s 5 30,000.0030,000.00 OCHOFER DPP
28,202.001,798.00s 25.00$ 912.0030 EOrVINRAFAELBRITOf-rAnTINEZ Si 861.00i 0 $ 30.000.0030,000.00CHOFER DPP
20,202.001,798.00 $25.00 Ss$ 912.0031 PELIX SANTIAGO ANGOMAS BERflOA 861.00 $i0 $ 30,000.00$ 30,000.00CHOFERDPP

D'IVISIOMOECQNTABIUDAD-OPP
1,993.03 I $25.00 I $1,012.32 1$Ó|T 31,306.97

[auxiliar adhinistrativoIaT 33,300.00 [ $33,300.00 [ S32 VICTQRENHANUELBURGOS ALCANTARA 955.71 JS

DIRECCION DERELACIONAHIENTO OE PHEKSA-DPP
25.00 [ S45,000~00 |T

41,167.17
1,291.50 [ % 3,832,83 I $

[OISEÑADORGRAFICO OPTO PRENSA E 1,366.00 I $1.148,33 I S33 MODESTO ARMANDO RABASSA ROSARIO 45,000,00 oís
PEPARTAMENTODECORRE5PQNSAU5-OPP

47,020.00s2,960.0025.00 5$5 1,520.0034 SANOerson eberto perezhedrano s 1,435.00s 50,000.00s 50,000.00 oCORRESPONSAL PROVINCIAL PRENS
45.166.00S4,834.0025.00 Ss1,520.0035 1,854,00 $EDGARARCAOIOHEREDIA PEREZ 1,435.00 %s$ 50,000.005 50,000.00 0CORRESPONSAL PROVINCIAL PRENS
45,166.004,834.00 SS25.00S1,520.0037 1,854.00 sFRANKLIN BENIAHIN RODRIGUEZ QUEZADA

JULIO ESTEBAN DIAZ8ENCOSME

Ss 1,435.000 $ 50.000.00S 50,000.00CORRESPONSAL PROVINCIAL PRENS
45,166.004.834.00S25.00S% 1.520.0036 1,854,001,435.00 $$ $D 50,000.00CORRESPONSAL PROVINCIAL PRENS S 50,000.00
47,020.00s2,980.00S25.00$1,520.0039 SKGUELllMENEZ S$ 5 1,435.000 50,000.00CORRESPONSAL PROVINCIAL PRENS S 50,000.00



$ t$ $ l.¿35-e0 $ 1,596.68 8 1,S?0.00 $ 1.7«Q.46 6,292.14 43.707.66SUlEfV^I «ITAGRACM PEIA CRUZ REYES CORR6SPOKSAI. PROVINCIAl PRENS 50,000-00 0 50,000-0040

$ ss 50,000.00 $ 1,435.00 $ i 1,520.00 S 25.00 2,960,00 47,020.0041 JOSE EUCUDESKARTECAPELUN CORRESPONSAL PROVINCIAL PRENS 50,000.00 0

s $ s $ s $CORRESPONSAL PROVINCIAL PRENS 50,000.00 0 $ 50,000.00 1,435.00 1,520.00 25.00 2,980.00 47,020-0042 lOSE LUIS ORBAEZ PEREZ

% $ s s $ 5,171.36 S 6,126-38 $ 41,673-62CORRESPONSAL PROVINCIAL PRENS 50,000.00 0 50,000.00 1,435.00 1,520.0043 JOSE MIGUEL ROORIOUEZ ANDELIZ

$ $ S $ $ 4,834.00 s 45,166.00CORRESPONSAL PROVINCIAL PRENS 50,000.00 0 $ 50,000.00 1,435.00 1-854.00 1,520.00 25.00FAUSTO BIENVENIDO SOTO BERNABE

$ $ S $ 1.740.48 $ $ 43,707.86CORRESPONSAL PROVINCIAL PRENS 50,000.00 0 $ 50,000.00 1,435.00 1,596.66 1,520.00 6,292.1448 FAUSTINO REYES DIAZ

$ $ $ i % 1,740.46 t 6,292.14 s 43,707,86CORRESPONSAL PROVINCIAL PRENS 50,000.00 0 50,000.00 1,435.00 1,596.69 1,520.0048 FRANM-IN CORDERO PAULINO

$ $ 5 S 25.00 $ $ 45,166.00CORRESPONSAL PROVINCIAL PRENS 50,000.00 0 50,000.00 1,435.00 1,854.00 1,520.00 4,634.0047 I06ANNI RAFAEL JAVIER REYES

S $ $ $ $ 25-00 s 4,634.00 $ 45,166.00PEYBIDANIA MERCEDES RODRIGUEZ NAVAR CORRESPONSAL PROVINCUiL PRENS 50.000.00 0 50,000.00 1,435.00 1,854.00 1420,0048

$ S ss 50,000.00 s 1,435.00 $ 1,520,00 $ 25.00 2460.00 47,020.00NOEL RAMON MINAYA MELENDE2 CORRESPONSAL PROVINCIAL PRENS 50,000.00 049

$ $ $ s $s 50,000.00 1,435.00 S 1,520.00 25.00 2,960.00 47,020.00MOSESANTONIO ESTEVEZ PIRON CORRESPONSAL PROVINCIAL PRENS 50,000.00 0M

$ $s 50,000.00 $ 1,435.00 5 1,654.00 1,520.00 $ 25.00 8 4,634.00 45,166.00JUUO ANTONIO REYES LEOCADIO CORRESPONSAL PROVINCIAL PRENS 50,000.00 081

$ 8 $ $S 50,000.00 $ 1,435.00 $ 1,654.00 1,520.00 25.00 4,634.00 45,166.00lUAN JOSEEVANOEUSTAaAEZ CORRESPONSAL PROVINCIAL PRENS 50,000.00 052

8 S iS 50,000.00 S 1,435.00 S 1,520,00 $ 25.00 2480.00 47,020.00MANUEL RODRIGUEZ CORRESPONSAL PROVINCIAL PRENS 50,000.00 053

5 $ $ S $s 50,000.00 $ 1,435.00 1,654,00 1,520.00 25.00 4,634.00 45,166.0064 MAXIELIEREZSUABEZ CORRESPONSAL PROVINCIAL PRENS 50,000.00 0

$ S $ $ $RAMON ANTONIO CHALAS DEL ROSARIO CORRESPONSAL PROVINCIAL PRENS 50,000.00 0 5 50,000.00 s 1,435.00 1,520.00 25.00 2,960.00 47,020.0065

$ $ $ S s 1,740-46 $ s 43,707,66CORRESPONSAL PROVINCIAL PRENS 50,000.00 0 50,000.00 1,435.00 1,596.68 1,520.00 6,292,1456 ROGEUO V.'IDEZ PENVERTON

s $ 3 $ $ 10,426.74 s 64,57146NILIAN JOSEFINA REYNOSO DE LA CRUZ COOROINADOfl REGIONAL 75,000.00 0 $ 75,000.00 2,152-50 5,97144 2,280.00 25.0057

$ $ $ 3 1,520.00 $ 25.00 8 2.980.00 $ 47,020.00LUZ BMANA DE LA ROSA ACOSTA CORRESPONSAL PROVINCIAL PRENS 50,000.00 0 50,000.00 1,435.0056

$ S $ s 1,520,00 $ 25-00 $ 4.634,00 $ 45,166.00OIOMEDES ANTONIO Mil ARIO FRIAS CORRESPONSAL PROVINCIAL PRENS 50,000.00 0 50,000.00 1,435.00 1,954.0066

$$ $ $ $ 1,520.00 s 25.00 $ 2,980,00 47,020.00lOHAN VLADIMIR PERREIRA LIRIANO CORRESPONSAL PROVINCIAL PRENS 50,000.00 0 50,000.00 1,435.0080

lUANA EVELYN NUftEZMONEGRO $s $ $ $ 1,368 00 S 25-00 $ 2.684,50 42415.50CORRESPONSAL PROVINCIAL PRENS 45.000.00 0 45,000.00 1,291.5061

$ $ $ $$ 45,000,00 $ 1,291.50 1,148.33 1,366.00 25.00 $ 3,632.83 41.167.1762 RAFAEL LABRARIAS CORRESPONSAL PROVINCIAL PRENS 45,000.00 0

DIRECCION DE OESnÓN OE PRENSA-OPP

5,320.00 $ 40,114,74 $175,000,00 $ 175,000,00 s 5,022.50 $ 29,747.24 $ 25.00 S 134,665.2663 lORGETAVERAS GIL |DIR. GESTION COMUNICACION 0

MANUEL QUtTERlQCEOEftO PEREZ 23,886.62 $ 4,560.00 $ 25,00 I 42,656.62 $$ 150,000.00 $ 4,305.00 $ 107.143.3864 ASESOR PRENSA 1SO.C30.00 0

DEP/mTAMENIOOE PRODUCCION AUDIOVISUAL-DPP

8 $ 8 8 8AUGUSTO BIENVENIDO CRUZ VARGAS $ 50,300.00 8 1,435.00 1.520.00 25.00 2.W0.00 47.020.0088 CAMAROGRAFO 50,000.09 0

8 8 8 8 2460.00 8 8OERSON lOHANNYVASQUEZUUOA EDITOR (A) 75.000.00 0 75,000.00 2,152.50 5,966.29 1,740.46 8 12,139.24 62.660-7666

$ 8 8 8 1,672.00 8 1,740.46 8 4,990 96 8 50.009-04WOFREDO CASTILLO BfllTO EDITOR (A) 55.000.00 0 55,000.00 1,578.5067

5 $ $ 8 8 25.00 8 SPEDRO MOISES ACOSTA SELHO CAMAROGRAFO 50.000.00 0 50.000.00 1,435.00 1,520.00 2,860,00 47.020 00

$ 8 8 8 2,128.00 8 25.00 8 6,652.61 8 63.347-39JEAN FRANCISCO CONCEPCION GARCIA EDITOR (Al 70.000.00 0 70,000.00 2,009.00 2,490.61

CLEMENTE BAEZ DOÑE $ $ s 8 1,624.00 s 8 8 56,429 00EDITOR |A) 60,000.00 0 60,000.00 1,722.00 25.00 3,571.0070

$ 8 $ 8 1,520.00 8 8 4,695,46 8 45,304.54ANOa JUNIOR ALVAREZ APOSTA FOTOGRAFO ¡A) 50,000.00 0 50,000.00 1,435.00 1,740.4671

JOSE OMAR CALCAfiO SANTANA $ 8 8 8 8 25.00 8 4,83V00 $ 45.166 0072 CAMAROGRAFO 50,000,00 0 50.000.00 1,435,00 1,854.00 1,520.00

8 $ 8 8 8 8 $50,000.00 0 50,000.00 1,435.00 1,654.00 1,520.00 6,599.05 13,406.05 36,591.9573 FAUSTO MARTE CAMAROGRAFO

$8 50,000.00 8 1,4.15.00 8 8 1,520.00 8 25.00 8 2,880.00 47,020.0074 ESTEFANYJULIANA SANTOS eflfTO FOTOGRAFO (A) 50,000.00 0

8 $ 8 $ 8 850.000.00 8 50.000.00 1,43.5.00 1,520,00 25.00 2,980.00 47,020.0078 GREGORIO FRANCISCO RODRIGUEZ COMPRE CAMAROGRAFO 0

8 $8 50,000.00 $ 1,435.00 $ 1,854.00 8 1.520.00 25.00 $ 4,634,00 45.166.0076 LUIS ALBERTO AMEZQURA VENTURA CAMAROGRAFO 50,000.00 O

$ 8 $8 50,000.00 $ 1,435.00 $ 8 1,520.00 25.00 2,960.00 47,020.0077 WUI4M MARTIN MARTINEZ MENDOZA CAMAROGRAFO 50,000.00 0

8 50,000.00 8 1,435.00 8 1,654.00 8 1,520.00 8 25.00 8 4,634.30 S 45,166.0078 JORGE JAVIER GARCIA MIRABAl FOTOGRAFO [A) 50,000 00 O

8 5 8 $ $ 8 8JOSE ANTONIO SUAREZVALERA CAMAROGRAFO 50,000.00 0 50,000.00 1,435.00 1,654.00 1,520.00 25.00 4,634.00 45,166.0079

8 8 8 8 8 8 $IHONNYADALBERTO DEL ORBE ESTEVEZ FOTOGRAFO (A) 50,000.00 0 50,000.00 1,435.00 1,596.69 1,520.00 1,740,46 6,292.14 43,707.8660

$ S $ S S 8FRANCISCOARIAS FOTOGRAFO (A) 50,000.00 0 50,000.00 1,435.00 1,596.68 1,520.00 1,740,46 6,292.14 43,707.6681

8 8 8 8 8 8 $AflEUDY MATOS FOTOGRAFO (A) 50,000.00 0 50.000.00 1.435.00 1,520.00 25.00 2,960.00 47,020.0082

DEPARTAMENTO OE REOACCION-DPP

$ $ s 8 8 8 $NESTOR FELIPE MEORANOflODRIOUn PERIODISTA 60,000.00 0 60,000.30 2,296.00 7,400.97 2.432,00 25.00 12,153.67 67,646.1363

S 8 $ 8 S S $64 RAMON POLANCO ANTIGUA PERIODISTA 70,000.00 0 70,000.00 2,009.00 5,025-38 2,126.00 1,740.46 10,902.64 59,097.16

88 8 8 3,466-68 1.624,09 8 25.00 S 7,037.68 8 52,942.3288 FELIX OABRiaYNOA FRIAS ASISTENTE 60,000.00 0 £0,000.00 1.722.00

8 4,734,677.00 8 136,682.36 8 .234.26 8 114476.24 8 672436.78 8 4,062,104.22TotsLG«nrai 4,734,577.00
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